
Calandriello Antonio a.calandriello@comune.termini-imerese.pa.it

Di Gangi Antonio a.digangi@comune.termini-imerese.pa.it

Martino Antonio a.martino@comune.termini-imerese.pa.it

Neglia Aldo a.neglia@comune.termini-imerese.pa.it

Rizzo Antonella a.rizzo@comune.termini-imerese.pa.it

Terrana Antonella a.terrana@comune.termini-imerese.pa.it

Ufficio Alloggi Popolari alloggipopolari@comune.termini-imerese.pa.it

Ufficio Anagrafe anagrafe@comune.termini-imerese.pa.it

Asilo Nido asilonido@comune.termini-imerese.pa.it

Biblioteca Liciniana biblioteca@comune.termini-imerese.pa.it

Raimondo Claudia c.raimondo@comune.termini-imerese.pa.it

Serio Cosimo c.serio@comune.termini-imerese.pa.it

CECIR cecir@comune.termini-imerese.pa.it

Invio Cedolini Paga cedolino@comune.termini-imerese.pa.it

Rilasci Certificati Demografici certificatidemografici@comune.termini-imerese.pa.it

Ufficio Contratti contratti@comune.termini-imerese.pa.it

Ufficio Contributi e Rette contributirette@comune.termini-imerese.pa.it

Salanitri Sandro controlloatti@comune.termini-imerese.pa.it

Controllo del Territorio controlloterritorio@comune.termini-imerese.pa.it

Aglieri Rinella Daniela d.aglieririnella@comune.termini-imerese.pa.it

Di Cristofalo Donaldo d.dicristofalo@comune.termini-imerese.pa.it

Di Maio Marcellino dimaio@comune.termini-imerese.pa.it

Di Franco Clorinda dirigentequintosettore@comune.termini-imerese.pa.it

Alioto Enza e.alioto@comune.termini-imerese.pa.it

Gaeta Erina e.gaeta@comune.termini-imerese.pa.it

Insalaco Emilia e.insalaco@comune.termini-imerese.pa.it

Runfola Evelina e.runfola@comune.termini-imerese.pa.it

Alberti Fabrizio economo@comune.termini-imerese.pa.it

Edilizia Pericolante ediliziapericolante@comune.termini-imerese.pa.it

Ufficio Elettorale elettorale@comune.termini-imerese.pa.it

Azzarello Francesco f.azzarello@comune.termini-imerese.pa.it

Liotta Felicia f.liotta@comune.termini-imerese.pa.it

Lo Bono Fabio f.lobono@comune.termini-imerese.pa.it

Malatia Fabio f.malatia@comune.termini-imerese.pa.it

Affrunti Giovanni famiglia@comune.termini-imerese.pa.it

Battaglia Giuseppe g.battaglia@comune.termini-imerese.pa.it

Campanella Giusi g.campanella@comune.termini-imerese.pa.it

Capizzi Giovanna g.capizzi@comune.termini-imerese.pa.it

Conigliaro Giovanni g.conigliaro@comune.termini-imerese.pa.it

Ficicchia Giovanna g.ficicchia@comune.termini-imerese.pa.it

Fragale Giuseppina g.fragale@comune.termini-imerese.pa.it

Geraci Gianni g.geraci@comune.termini-imerese.pa.it

Mendola Giovanni g.mendola@comune.termini-imerese.pa.it

Muratore Giuseppe g.muratore@comune.termini-imerese.pa.it

Sansone Giuseppe g.sansone@comune.termini-imerese.pa.it

Vassallo Giovanni g.vassallo@comune.termini-imerese.pa.it

Ufficio di Gabinetto del Sindaco gab@comune.termini-imerese.pa.it

Cinà Giovan Battista gb.cina@comune.termini-imerese.pa.it

Battaglia Giuseppe gestop@comune.termini-imerese.pa.it

Filippone Giovanni giovanni.filippone@comune.termini-imerese.pa.it

Rinella Giuseppina giuseppina.rinella@comune.termini-imerese.pa.it

Stella Isabella i.stella@comune.termini-imerese.pa.it

Giunta Maria Rosaria infourbanistica@comune.termini-imerese.pa.it

Bevacqua Laura l.bevacqua@comune.termini-imerese.pa.it

Di Novo Lorenzo l.dinovo@comune.termini-imerese.pa.it

mailto:a.calandriello@comune.termini-imerese.pa.it
mailto:a.digangi@comune.termini-imerese.pa.it
mailto:a.martino@comune.termini-imerese.pa.it
mailto:a.neglia@comune.termini-imerese.pa.it
mailto:a.rizzo@comune.termini-imerese.pa.it
mailto:a.terrana@comune.termini-imerese.pa.it
mailto:alloggipopolari@comune.termini-imerese.pa.it
mailto:anagrafe@comune.termini-imerese.pa.it
mailto:asilonido@comune.termini-imerese.pa.it
mailto:biblioteca@comune.termini-imerese.pa.it
mailto:c.raimondo@comune.termini-imerese.pa.it
mailto:c.serio@comune.termini-imerese.pa.it
mailto:cecir@comune.termini-imerese.pa.it
mailto:cedolino@comune.termini-imerese.pa.it
mailto:certificatidemografici@comune.termini-imerese.pa.it
mailto:contratti@comune.termini-imerese.pa.it
mailto:contributirette@comune.termini-imerese.pa.it
mailto:controlloatti@comune.termini-imerese.pa.it
mailto:controlloterritorio@comune.termini-imerese.pa.it
mailto:d.aglieririnella@comune.termini-imerese.pa.it
mailto:d.dicristofalo@comune.termini-imerese.pa.it
mailto:dimaio@comune.termini-imerese.pa.it
mailto:dirigentequintosettore@comune.termini-imerese.pa.it
mailto:e.alioto@comune.termini-imerese.pa.it
mailto:e.gaeta@comune.termini-imerese.pa.it
mailto:e.insalaco@comune.termini-imerese.pa.it
mailto:e.runfola@comune.termini-imerese.pa.it
mailto:economo@comune.termini-imerese.pa.it
mailto:ediliziapericolante@comune.termini-imerese.pa.it
mailto:elettorale@comune.termini-imerese.pa.it
mailto:f.azzarello@comune.termini-imerese.pa.it
mailto:f.liotta@comune.termini-imerese.pa.it
mailto:f.lobono@comune.termini-imerese.pa.it
mailto:f.malatia@comune.termini-imerese.pa.it
mailto:famiglia@comune.termini-imerese.pa.it
mailto:g.battaglia@comune.termini-imerese.pa.it
mailto:g.campanella@comune.termini-imerese.pa.it
mailto:g.capizzi@comune.termini-imerese.pa.it
mailto:g.conigliaro@comune.termini-imerese.pa.it
mailto:g.ficicchia@comune.termini-imerese.pa.it
mailto:g.fragale@comune.termini-imerese.pa.it
mailto:g.geraci@comune.termini-imerese.pa.it
mailto:g.mendola@comune.termini-imerese.pa.it
mailto:g.muratore@comune.termini-imerese.pa.it
mailto:g.sansone@comune.termini-imerese.pa.it
mailto:g.vassallo@comune.termini-imerese.pa.it
mailto:gab@comune.termini-imerese.pa.it
mailto:gb.cina@comune.termini-imerese.pa.it
mailto:gestop@comune.termini-imerese.pa.it
mailto:giovanni.filippone@comune.termini-imerese.pa.it
mailto:giuseppina.rinella@comune.termini-imerese.pa.it
mailto:i.stella@comune.termini-imerese.pa.it
mailto:infourbanistica@comune.termini-imerese.pa.it
mailto:l.bevacqua@comune.termini-imerese.pa.it
mailto:l.dinovo@comune.termini-imerese.pa.it


Sanfilippo Laura l.sanfilippo@comune.termini-imerese.pa.it

Speciale Liberata l.speciale@comune.termini-imerese.pa.it

Di Lisi Maria (Susi) m.dilisi@comune.termini-imerese.pa.it

Lo Presti Mario m.lopresti@comune.termini-imerese.pa.it

Lucania Mariella m.lucania@comune.termini-imerese.pa.it

Maida Marcello m.maida@comune.termini-imerese.pa.it

Scimeca Maurizio maurizio.scimeca@comune.termini-imerese.pa.it

Messi Notificatori messi@comune.termini-imerese.pa.it

Sportello del Microcredito microcredito@comune.termini-imerese.pa.it

Museo Civico museocivico@comune.termini-imerese.pa.it

Pagano Ornella o.pagano@comune.termini-imerese.pa.it

La Tona Pietro p.latona@comune.termini-imerese.pa.it

Ufficio Patrimonio patrimonio@comune.termini-imerese.pa.it

Ufficio Personale personale@comune.termini-imerese.pa.it

PM-Giudiziaria-NOPA pmgiudiziaria-nopa@comune.termini-imerese.pa.it

PM Segreteria pmsegreteria@comune.termini-imerese.pa.it

Presidenza del Consiglio presidenteconsiglio@comune.termini-imerese.pa.it

Protezione Civile protezionecivile@comune.termini-imerese.pa.it

Ufficio Protocollo protocollo@comune.termini-imerese.pa.it

Velardi Cettina pubblicaistruzione@comune.termini-imerese.pa.it

Caruso Rosa r.caruso@comune.termini-imerese.pa.it

Coffaro Rosanna r.coffaro@comune.termini-imerese.pa.it

Di Francesco Ripalta r.difranco@comune.termini-imerese.pa.it

Di Nicola Rita r.dinicola@comune.termini-imerese.pa.it

Tedesco Roberto r.tedesco@comune.termini-imerese.pa.it

Tripi Rosaria r.tripi@comune.termini-imerese.pa.it

Ufficio di Ragioneria ragioneria@comune.termini-imerese.pa.it

Collegio dei Revisori revisori@comune.termini-imerese.pa.it

Mantia Riccardo rima@comune.termini-imerese.pa.it

Nicchitta Rosario rosario.nicchitta@comune.termini-imerese.pa.it

Calamaio Salvatore s.calamaio@comune.termini-imerese.pa.it

Rizzo Salvatore s.rizzo@comune.termini-imerese.pa.it

Taravella Sandro s.taravella@comune.termini-imerese.pa.it

Comparetto Salvatore segnaletica.pm@comune.termini-imerese.pa.it

Segretario Generale segretariogenerale@comune.termini-imerese.pa.it

Ufficio di Segreteria segreteria@comune.termini-imerese.pa.it

Staff Segreteria 5° Sett. segreteria5settore@comune.termini-imerese.pa.it

Servizi Demografici servizidemografici@comune.termini-imerese.pa.it

Servizio Ambientale servizioambiente@comune.termini-imerese.pa.it

Servizio Idrico servizioidrico@comune.termini-imerese.pa.it

Armonium Vita sport1@comune.termini-imerese.pa.it

Sportello Unico S.U.A.P. sportellounico@comune.termini-imerese.pa.it

Staff Dirigente 1° Sett. staffdirigente1@comune.termini-imerese.pa.it

Ufficio di Stato Civile statocivile@comune.termini-imerese.pa.it

Ufficio Stipendi stipendi@comune.termini-imerese.pa.it

Lombardo Tommaso t.lombardo@comune.termini-imerese.pa.it

Trasparenza trasparenza@comune.termini-imerese.pa.it

Turismo, Sport, Spettacolo e Cultura turismo@comune.termini-imerese.pa.it

Ufficio Delibere ufficiodelibere@comune.termini-imerese.pa.it

Ufficio Legale ufficiolegale@comune.termini-imerese.pa.it

Ufficio Sanatoria ufficiosanatoria@comune.termini-imerese.pa.it

Ufficio Statistica ufficiostatistica@comune.termini-imerese.pa.it

Ufficio Verbali ufficioverbali@comune.termini-imerese.pa.it

URP urp@comune.termini-imerese.pa.it

URP1 urp1@comune.termini-imerese.pa.it
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Lo Bosco Vincenzo v.lobosco@comune.termini-imerese.pa.it

Valenziano Vincenzo v.valenziano@comune.termini-imerese.pa.it

Filippone Loredana l.filippone@comune.termini-imerese.pa.it

Sorce Adriana a.sorce@comune.termini-imerese.pa.it

Grasso Ignazio infortunisticapm@comune.termini-imerese.pa.it

Lavori Pubblici lavoripubblici@comune.termini-imerese.pa.it

Presidente CUG presidente.cug@comune.termini-imerese.pa.it

Coco Benedetto b.coco@comune.termini-imerese.pa.it

La Manna Ignazio i.lamanna@comune.termini-imerese.pa.it

Malatia Antonio a.malatia@comune.termini-imerese.pa.it

Valenziano controlloterrittorioepatrimonio@comune.termini-imerese.pa.it

Bonadonna Vincenzo v.bonadonna@comune.termini-imerese.pa.it

CED ced@comune.termini-imerese.pa.it

Annona PM annonapm@comune.termini-imerese.pa.it

Messineo Gaetana g.messineo@comune.termini-imerese.pa.it

Amoroso Anna a.amoroso@comune.termini-imerese.pa.it

Bellavia Maria m.bellavia@comune.termini-imerese.pa.it

Borgognone Antonino a.borgognone@comune.termini-imerese.pa.it

Chiara Anna a.chiara@comune.termini-imerese.pa.it

D'Amico Pietro p.damico@comune.termini-imerese.pa.it

Di Blasi Giuseppe g.diblasi@comune.termini-imerese.pa.it

Di Lisi Salvatore s.dilisi@comune.termini-imerese.pa.it

Fullone Licia l.fullone@comune.termini-imerese.pa.it

Galioto Michele m.galioto@comune.termini-imerese.pa.it

Gelardi Francesco f.gelardi@comune.termini-imerese.pa.it

Merlino Claudio c.merlino@comune.termini-imerese.pa.it

Minasola Lelio l.minasola@comune.termini-imerese.pa.it

Rodriquez Marcella m.rodriquez@comune.termini-imerese.pa.it

Speciale Michele m.speciale@comune.termini-imerese.pa.it

Terranova Maria m.terranova@comune.termini-imerese.pa.it

Azzarello Giuseppina g.azzarello@comune.termini-imerese.pa.it

Zarcone Antonella a.zarcone@comune.termini-imerese.pa.it

Ufficio Protocollo 3° Sett. protocollo3settore@comune.termini-imerese.pa.it

Licata Salvatore s.licati@comune.termini-imerese.pa.it

Vacca Giuseppina g.vacca@comune.termini-imerese.pa.it

Ufficio Europrogettazione ufficioeuroprogettazione@comune.termini-imerese.pa.it

Ufficio REI rei@comune.termini-imerese.pa.it

Palumbo Ina i.palumbo@comune.termini-imerese.pa.it

Spallina Santina s.spallina@comune.termini-imerese.pa.it

Di Franco Clorinda c.difranco@comune.termini-imerese.pa.it

Armetta Annalisa aa.armetta@comune.termini-imerese.pa.it

Responsabile Protezione Dati privacy@comune.termini-imerese.pa.it

Provvisoria Sito provvisoria@comune.termini-imerese.pa.it

Muscarella Aldo a.muscarella@comune.termini-imerese.pa.it

Rubino Filippo f.rubino@comune.termini-imerese.pa.it

Sunseri Battista b.sunseri@comune.termini-imerese.pa.it

Fiorani Massimo m.fiorani@comune.termini-imerese.pa.it

Piazzese Andrea a.piazzese@comune.termini-imerese.pa.it

Scaletta Liborio l.scaletta@comune.termini-imerese.pa.it

Cutrò Roberto r.cutro@comune.termini-imerese.pa.it

Cirà Salvatrice s.cira@comune.termini-imerese.pa.it

Dolce Giuseppa g.dolce@comune.termini-imerese.pa.it

Giunta Maria Rosaria mr.giunta@comune.termini-imerese.pa.it

Doriana Fiorani d.fiorani@comune.termini-imerese.pa.it

Mantia Vincenzo v.mantia@comune.termini-imerese.pa.it
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Alderuccio Maria m.alderuccio@comune.termini-imerese.pa.it
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